Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Туксинское сельское поселение

УТРАТИЛО СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2013 года     №   30                                                                               дер. Тукса

О начале отопительного сезона
2013-2014 г.г.  на территории
Туксинского сельского поселения.

         На основании подпункта 4 пункта 1 статьи 14 Федерального Закона № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и для создания условий комфортного пребывания людей в жилых домах, на объектах социальной сферы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон 2013-2014 г.г. на территории Туксинского сельского поселения со дня, следующего за днем окончания пятидневного периода в течении которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов по Цельсию с 01 октября 2013 года.
2. Обнародовать данное Постановление  в   установленном законом порядке.
3. Направить данное Постановление в теплоснабжающую организацию ООО «Петербургтеплоэнерго».

Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                          И. Н. Корнилова.